
 

 
Uchwała Nr 899/2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 05 października 2022 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2022 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego  

Nr XXXVI/289/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok  

oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 513 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2022 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami: 

 

          Nr 724/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 stycznia 2022 roku, 

          Nr 729/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 lutego 2022 roku, 

          Nr 731/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 lutego 2022 roku, 

          Nr 734/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 lutego 2022 roku, 

          Nr 739/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 marca 2022 roku, 

          Nr 751/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 marca 2022 roku, 

          Nr 757/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2022 roku, 

          Nr 760/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 kwietnia 2022 roku, 

          Nr 768/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

          Nr 770/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

          Nr 773/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 maja 2022 roku, 

          Nr 780/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 maja 2022 roku, 

          Nr 784/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 maja 2022 roku, 

          Nr 786/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 maja 2022 roku, 

          Nr 789/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 02 czerwca 2022 roku, 

          Nr 795/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 czerwca 2022 roku, 

          Nr 800/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 czerwca 2022 roku, 

          Nr 803/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 czerwca 2022 roku, 

          Nr 809/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 czerwca 2022 roku, 

          Nr 816/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 lipca 2022 roku, 

 Nr 818/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 lipca 2022 roku, 

          Nr 823/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 lipca 2022 roku, 

          Nr 836/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lipca 2022 roku, 

          Nr 838/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lipca 2022 roku, 

          Nr 842/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 sierpnia 2022 roku, 

          Nr 844/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 sierpnia 2022 roku, 

          Nr 851/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 sierpnia 2022 roku, 

          Nr 861/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 sierpnia 2022 roku, 

          Nr 867/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 września 2022 roku, 

          Nr 882/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 września 2022 roku, 

          Nr 895/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 września 2022 roku, 



2 

 

 

 

 

 

 

 

          dokonuje się następujących zmian:  

 

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia  

2021 r.  dotyczącym  dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia  

2021 r.  dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                                    

 

 

                                                                                                                     Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/ 

                                

                                                                                                                             Wicestarosta 

                                                                                                                                          …..……………………….. 

               /Michał Piechocki/ 

 

 

                                                                                         Jerzy Springer ……………………………. 

                                                                                         Andrzej Wieczorek ………………………. 

                                                                                         Robert Woźniak ………………………….                                                         

                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

                                         

                          

                                                                                             Załącznik Nr 1 

                                                                                                                           do Uchwały Nr 899/2022 

                                           Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                  z dnia  05-10-2022 

 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 529 546,43 195 800,00 0,00 1 725 346,43 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 529 546,43 195 800,00 0,00 1 725 346,43 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

463 125,00 195 800,00 0,00 658 925,00 

  

 

 

 

852 Pomoc społeczna 3 256 087,96 0,00 831,77 3 255 256,19 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 3 253 673,86 0,00 831,77 3 252 842,09 
 

 2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

320 549,21 0,00 831,77 319 717,44 

 

  

 

 

 

 

95 407 921,87 195 800,00 
 

 RAZEM DOCHODY  831,77 95 602 890,10 
   

  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                          Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                          …..………………… 

                                                                                                                                                               /Tomasz Kranc/ 

 

                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                           



4 

 

                                                                                          Załącznik Nr 2 

                                                                                                                         do Uchwały Nr 899/2022 

                                         Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                z dnia  05-10-2022 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 926 125,00 195 800,00 0,00 1 121 925,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 926 125,00 195 800,00 0,00 1 121 925,00 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 170 000,00 80 000,00 0,00 250 000,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 98 400,00 97 800,00 0,00 196 200,00 
  
 

 
 

710 Działalność usługowa 1 085 500,00 4 800,00 4 800,00 1 085 500,00 
 

 71015 Nadzór budowlany 587 000,00 4 800,00 4 800,00 587 000,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 021,00 0,00 4 000,00 102 021,00 
 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 

293 811,00 4 000,00 0,00 297 811,00 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 800,00 0,00 1 300,00 
 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 405,00 0,00 800,00 605,00 
  

 

 

 

750 Administracja publiczna 12 799 641,91 3 965,00 3 965,00 12 799 641,91 
 

 75020 Starostwa powiatowe 10 740 680,91 830,00 830,00 10 740 680,91 
 

 4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

17 291,00 830,00 0,00 18 121,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

26 410,00 0,00 830,00 25 580,00 
 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 2 365,00 2 365,00 150 000,00 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 0,00 2 365,00 6 635,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 400,00 1 000,00 0,00 12 400,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 122 500,00 1 365,00 0,00 123 865,00 
 

75095 Pozostała działalność 1 215 935,00 770,00 770,00 1 215 935,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 733 530,00 0,00 770,00 732 760,00 
 

4430 Różne opłaty i składki 78 330,00 770,00 0,00 79 100,00 
  

 

 
 

758 Różne rozliczenia 2 316 345,51 0,00 304 918,12 2 011 427,39 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 316 345,51 0,00 304 918,12 2 011 427,39 
 

 4810 Rezerwy 2 083 059,27 0,00 304 918,12 1 778 141,15 
  
 

 
 

801 Oświata i wychowanie 37 927 595,12 244 480,33 0,00 38 172 075,45 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 037 385,05 18 698,00 0,00 4 056 083,05 
 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 508 638,00 2 719,00 0,00 511 357,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

59 143,00 382,00 0,00 59 525,00 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 552 807,40 15 597,00 0,00 2 568 404,40 
 

80107 Świetlice szkolne 501 416,00 3 163,00 0,00 504 579,00 
 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 507,00 454,00 0,00 64 961,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

9 548,00 65,00 0,00 9 613,00 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 377 693,00 2 644,00 0,00 380 337,00 
 

80115 Technika 15 066 446,54 78 337,28 0,00 15 144 783,82 
  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 801 437,07 11 269,86 0,00 1 812 706,93 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

217 813,41 1 416,67 0,00 219 230,08 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 998 722,92 65 650,75 0,00 8 064 373,67 
 

 80116 Szkoły policealne 156 465,00 984,00 0,00 157 449,00 
 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 719,00 141,00 0,00 21 860,00 
 



5 

 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 095,00 20,00 0,00 3 115,00 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 117 564,00 823,00 0,00 118 387,00 
 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 945 453,75 10 099,00 0,00 3 955 552,75 
 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 854,35 1 452,00 0,00 237 306,35 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

32 615,83 206,00 0,00 32 821,83 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 251 738,57 8 441,00 0,00 1 260 179,57 
 

80120 Licea ogólnokształcące 8 474 986,20 101 742,25 0,00 8 576 728,45 
 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 961 241,18 6 416,07 0,00 967 657,25 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

131 019,35 916,93 0,00 131 936,28 
 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 200,00 57 000,00 0,00 91 200,00 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 420 683,53 37 409,25 0,00 4 458 092,78 
 

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 765 073,00 3 024,00 0,00 768 097,00 
 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 563,00 436,00 0,00 94 999,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
10 186,00 62,00 0,00 10 248,00 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 388 710,00 2 526,00 0,00 391 236,00 
 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 888 953,00 8 444,20 0,00 897 397,20 
 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 282,00 1 206,70 0,00 117 488,70 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

14 117,00 172,50 0,00 14 289,50 
 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 950,00 45,00 0,00 995,00 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 639 350,00 7 020,00 0,00 646 370,00 
 

80140 Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia 

praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia 

zawodowego 

653 484,00 7 653,20 0,00 661 137,20 

 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 619,00 1 099,70 0,00 90 718,70 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

12 773,00 156,50 0,00 12 929,50 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 488 292,00 6 397,00 0,00 494 689,00 
 

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 631 618,00 7 291,40 0,00 638 909,40 
 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 412,00 1 068,40 0,00 89 480,40 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
11 764,00 147,00 0,00 11 911,00 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 495 320,00 6 076,00 0,00 501 396,00 
 

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 106 481,00 518,00 0,00 106 999,00 
 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 603,00 74,00 0,00 14 677,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 082,00 11,00 0,00 2 093,00 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 74 483,00 433,00 0,00 74 916,00 
 

 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

1 170 056,00 4 526,00 0,00 1 174 582,00 

 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 704,00 545,00 0,00 127 249,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

18 094,00 196,00 0,00 18 290,00 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 532 099,00 3 785,00 0,00 535 884,00 
  

852 Pomoc społeczna 4 226 268,96 0,00  4 225 437,19 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 3 456 957,86 0,00 831,77 3 456 126,09 
 

 4260 Zakup energii 71 275,00 0,00 831,77 70 443,23 
  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 384 627,59 60 437,79                      0,00 13 445 065,38 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 650 734,00 7 124,22 0,00 1 657 858,22 
 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 180,00 1 043,62 0,00 145 223,62 
 



6 

 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

21 900,00 143,60 0,00 22 043,60 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 567 993,00 5 937,00 0,00 573 930,00 
 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

1 162 477,00 9 752,45 0,00 1 172 229,45 

 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 426,00 1 394,90 0,00 150 820,90 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

11 221,00 199,55 0,00 11 420,55 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 608 263,00 8 158,00 0,00 616 421,00 
 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 377 282,80 1 646,00 0,00 378 928,80 
 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 611,00 240,00 0,00 44 851,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 254,00 34,00 0,00 3 288,00 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 218 763,80 1 372,00 0,00 220 135,80 
 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 587 267,16 7 287,34 0,00 1 594 554,50 
 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 834,00 1 054,34 0,00 157 888,34 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

18 888,00 56,00 0,00 18 944,00 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 380 332,00 6 177,00 0,00 386 509,00 
 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 056 725,91 21 045,32 0,00 4 077 771,23 
 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 428 474,00 3 013,32 0,00 431 487,32 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

45 613,00 331,50 0,00 45 944,50 
 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 28 608,00 261,50 0,00 28 869,50 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 662 360,00 17 439,00 0,00 1 679 799,00 
 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 543 208,00 13 582,46 0,00 3 556 790,46 
 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 341 403,00 1 927,41 0,00 343 330,41 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
46 830,00 274,55 0,00 47 104,55 

 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 24 594,00 168,50 0,00 24 762,50 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 403 000,00 11 212,00 0,00 1 414 212,00 
  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 664 755,00 1 000,00               1 000,00 664 755,00 
 

 92195 Pozostała działalność 20 850,00 1 000,00 1 000,00 20 850,00 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 1 000,00 0,00 3 500,00 
 

4190 Nagrody konkursowe 6 200,00 0,00 500,00 5 700,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 0,00 500,00 1 300,00 
  

  

926 Kultura fizyczna 10 454 964,84 2 000,00               2 000,00 10 454 964,84 
 

 92695 Pozostała działalność 46 500,00 2 000,00 2 000,00 46 500,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 150,00 0,00 2 000,00 3 150,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 2 000,00 0,00 17 000,00 

 

  
 

 

 

 

120 024 044,11 512 483,12 
 

 RAZEM WYDATKI  317 514,89 120 219 012,34 
 

  

 
 

 

 

 

 
 

                                                                                                                                                         Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                        …..………………… 

                                                                                                                                                              /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 



7 

 

 

                                                              

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 899/2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 05 października 2022 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2022 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

       Zmiana Uchwały Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2022 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej następuje: 

 

1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami –  

na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.370.2022.2 z dnia 30 września 2022 r. zwiększa 

się o kwotę 195.800,00 zł plan dotacji celowych na 2022 rok. Powyższe środki przeznaczone są m. im. na 

utrzymanie nieruchomości Skarbu Państwa, na uregulowanie kosztów związanych z aktualizacją opłat 

rocznych za trwały zarząd i wieczyste użytkowanie nieruchomości Skarbu Państwa, koszty zastępstwa 

procesowego oraz na sporządzenie operatów szacunkowych w celu ustalenia wysokości odszkodowania za 

nieruchomości przejmowane pod budowę dróg publicznych. 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej – na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.370.2020.2 z dnia 30 września 2022 r. zmniejsza się o kwotę 831,77 zł plan dotacji 

celowych na 2022 rok w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

   

 2.    w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

       - w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami –  

w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się o kwotę 177.800,00 zł wydatki statutowe,  

tj. na pokrycie kosztów związanych z utrzymaniem nieruchomości Skarbu Państwa w kwocie 80.000,00 zł,  

na pokrycie kosztów związanych m. in. z aktualizacją opłat rocznych za trwały zarząd i wieczyste użytkowanie 

nieruchomości Skarbu Państwa oraz sporządzenie operatów szacunkowych w kwocie 97.800,00 zł. Zwiększa 

się o kwotę 18.000,00 zł wynagrodzenia związane z pokryciem kosztów zastępstwa procesowego, dla radców 

prawnych za realizację zadań z zakresu administracji rządowej. 

  - w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71015 –  Nadzór budowlany – w planie Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Wągrowcu zwiększa się wydatki na wynagrodzenia o kwotę  

4.000,00 zł, w związku z powierzeniem pełnienia obowiązków Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego oraz wypłaty dodatków zadaniowych dla pracowników za zwiększone obowiązki. Zwiększa się 

o kwotę 800,00 zł wydatki na porycie kosztów badań okresowych pracowników. Zmniejsza się natomiast 

wydatki na wynagrodzenia osobowe oraz wpłaty na PPK. 

  -  w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe – zmiany w planie wydatków 

Starostwa Powiatowego w Wągrowcu dotyczą przeniesienia niewykorzystanych środków zaplanowanych na 

szkolenie pracowników w kwocie 830,00 zł, na wydatki związane z gospodarowaniem odpadami 

komunalnymi, w związku ze wzrostem opłat. 

  - rozdział 75075 – Promocja – przeniesienia w planie Starostwa Powiatowego w Wągrowcu, dotyczą 

zwiększenia wydatków /2.365,00 zł/ przeznaczonych na zakup artykułów oraz na wykonanie materiałów  

i gadżetów promocyjnych, a zmniejszenia wynagrodzeń bezosobowych. 

  -  rozdział 75095 – Pozostała działalność – w planie Starostwa Powiatowego w Wągrowcu w związku ze zmianą 

wysokości składki członkowskiej WOKISS, zwiększa się o kwotę 770,00 zł opłaty i składki.    



8 

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – z rezerw celowych 

zaplanowanych na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych 

zostają uruchomione środki w kwocie 247.918,12 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród. Z rezerwy ogólnej 

zostają uruchomione środki w kwocie 57.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup komputerów do pracowni 

komputerowej w Zespole Szkół nr 2 w Wągrowcu. 

   Plan po zmianach rezerw wyniesie 2.011.427,39 zł, z tego rezerwa ogólna 1.115.609,24 zł, rezerwy celowe  

662.531,91 zł oraz rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 233.286,24 zł. 

       - w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne - zwiększa się  

o kwotę18.698,00 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane. Środki zostaną przeznaczone na nagrody dla 

nauczycieli: Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy – 5.534,00 zł, Specjalnego Ośrodka Szkolno– 

Wychowawczego w Wągrowcu – 11.465,00 zł i Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Antoniewie – 

1.699,00 zł; 

 rozdział 80107 – Świetlice szkolne – zwiększa się o kwotę 3.163,00 zł wynagrodzenia i składki.  Środki 

zostaną przeznaczone na nagrody dla nauczycieli Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu – 1.698,00 zł,  Zespołu 

Szkół nr 2 w Wągrowcu – 637,00 zł i I Liceum Ogólnokształcącego w Wągrowcu – 828,00 zł;   

 Rozdział 80115 – Technika – zwiększa się o kwotę 78.337,28 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

Środki zostaną przeznaczone na nagrody dla nauczycieli i dyrektorów: Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu – 

43.694,81 zł, Zespołu Szkół nr 2 w Wągrowcu – 21.543,86 zł i Zespołu Szkół w Gołańczy – 13.098,61 zł; 

 Rozdział 80116 – Szkoły policealne - zwiększa się o kwotę 984,00 zł wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane. Środki zostaną przeznaczone na nagrody dla nauczycieli w Zespole Szkół nr 1 w Wągrowcu;   

 Rozdział 80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia – zwiększa się o kwotę 10.099,00 zł wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane. Środki zostaną przeznaczone na nagrody dla nauczycieli: Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu 

– 8.080,00 zł, Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Antoniewie – 935,00 zł i Zespołu Szkół w 

Gołańczy – 1.084,00 zł; 

  Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące - zwiększa się o kwotę 44.742,25 zł wynagrodzenia i składki. Środki 

zostaną przeznaczone na nagrody dla nauczycieli i dyrektorów: Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu – 681,00 zł, 

Zespołu Szkół nr 2 w Wągrowcu – 20.286,09 zł, I Liceum Ogólnokształcącego w Wągrowcu – 23.775,16 zł. 

W planie Zespołu Szkół nr 2 w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 57.000,00 zł środki na zakup komputerów do 

pracowni komputerowej szkoły. 

 Rozdział 80121 – Licea ogólnokształcące specjalne – w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym  

w Antoniewie zwiększa się o kwotę 3.024,00 zł wynagrodzenia i składki. Środki zostaną przeznaczone na 

nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli;     

 Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne – zwiększa się o kwotę 8.444,20 zł wynagrodzenia i pochodne.  

Środki zostaną przeznaczone na nagrody dla nauczycieli i dyrektorów: Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii  

w Gołańczy – 3.634,20 zł,  Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu – 4.810,00 zł; 

 Rozdział 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki 

dokształcania i doskonalenia zawodowego - w Zespole Szkół nr 1 w Wągrowcu zwiększa się o kwotę  

7.653,20 zł wynagrodzenia i składki. Środki zostaną przeznaczone na nagrody wraz z pochodnymi dla 

nauczycieli i dyrektora;  

 Rozdział 80144 - Inne formy kształcenia osobno niewymienione – w planie Specjalnego Ośrodka Szklono – 

Wychowawczego w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 7.291,40 zł wynagrodzenia i składki. Środki zostaną 

przeznaczone na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli i dyrektora;        

  Rozdział 80151 – Kwalifikacyjne kursy zawodowe – w planie Zespołu Szkół w Gołańczy zwiększa się o 

kwotę 518,00 zł wynagrodzenia i składki. Środki zostaną przeznaczone na nagrody wraz z pochodnymi dla 

nauczycieli.     

 Rozdział 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach 

szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych – zwiększa się o kwotę 4.526,00 zł wynagrodzenia i składki. Środki 

zostaną przeznaczone na nagrody dla nauczycieli Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu – 3.017,00 zł, Zespołu 



9 

 

Szkół nr 2 w Wągrowcu – 845,00 zł, I Liceum Ogólnokształcącego w Wągrowcu – 58,00 zł i Zespołu Szkół 

w Gołańczy – 606,00 zł. 

- w  dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej – w związku z  pismem 

Wojewody Wielkopolskiego w planie Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze zmniejsza się o kwotę 

831,77 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych.  

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno–wychowawcze    

w planie Specjalnego Ośrodka Szkolno–Wychowawczego w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 7.124,22 zł 

wynagrodzenia i składki. Środki zostaną przeznaczone na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli  

i dyrektora;   

 Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne – w planie Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Wągrowcu, zwiększa się o kwotę 9.752,45 zł wynagrodzenia i składki. 

Środki zostaną przeznaczone na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli i dyrektora;     

  Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego – w planie Ogniska Pracy Pozaszkolnej w 

Wągrowcu, zwiększa się o kwotę 1.646,00 zł wynagrodzenia i składki. Środki zostaną przeznaczone na 

nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli;  

 Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne – zwiększa się o kwotę 7.287,34 zł wynagrodzenia i składki. Środki 

zostaną przeznaczone na nagrody dla nauczycieli i dyrektorów: Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu – 6.883,34 

zł i Zespołu Szkół w Gołańczy – 404,00 zł;  

 Rozdział 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze – w planie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 

w Antoniewie zwiększa się o kwotę 21.045,32 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane. Środki zostaną 

przeznaczone na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli i dyrektorów.  

 Rozdział 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii – w planie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii  

w Gołańczy zwiększa się o kwotę 13.582,46 zł wynagrodzenia i składki. Środki zostaną przeznaczone na 

nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli i dyrektora. 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 – Pozostała działalność  – zmiany  

w planie Starostwa Powiatowego dotyczą zwiększenia o kwotę 1.000,00 zł wynagrodzeń bezosobowych,  

dla 5 twórców biorących udział w 45. Międzynarodowym Listopadzie Poetyckim Związku Literatów Polskich 

Oddział w Poznaniu na Ziemi Wągrowieckiej, a zmniejszenia wydatków na zakup materiałów i nagród 

konkursowych. 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92695 – Pozostała działalność – w planie Starostwa Powiatowego 

w związku z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych m. in. na pokrycie kosztów współorganizacji 

Mistrzostw Powiatu Wągrowieckiego w Warcabach, kosztów przewozu reprezentacji Powiatu 

Wągrowieckiego na XV Memoriał im. Mariana Głuszka Mistrzostwa Wielkopolski LZS Młodzieży Szkolnej 

w Lekkiej Atletyce we Wrześni, zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł plan wydatków na powyższe zadania. 

Zmniejsza się natomiast wydatki zaplanowane na zakup materiałów i wyposażenia. 

 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                               

                                                                                                                                      

                                                                                                                                      Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                  ………………….… 

                                                                                                                      /Tomasz Kranc/ 

 

 

 


